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KW Color Natura

Lohnastamata pesupulber varvilisele pesule

Kasutusotstarve
KW Color Natura on téhus ja loodussébralik
kontsentreeritud pesupulber varvilise pesu pesemiseks.

Toode peseb puhtaks ja hoiab varvid kirkad iga pesukorra ajal.

Sobib mikrokiust koristuslappide ja moppide pesemiseks.

Omadused

Valge pulber

Tseoliidivaba, fosfaadivaba
Lohnatu

Toode on kiiresti biolagunev
Pesukordi 250 / 8 kg

Koostis

Mitteioonsed pindaktiivsed ained <5%
Anioonsed pindaktiivsed ained <5%
Poliikarbokstilaat <5%
Seep <5%
Enstitimid <5%

Pesulahuse pH umbes 10,5

Kasutusjuhend

Jargige alati tekstiili pesemisjuhiseid. Sorteerige pesu varvi
jargi, peske tumedat varvi pesu heledast ja valgest pesust
eraldi. Arge leotage. Kisitsi pesemisel lahustada pesuaine vees
enne tekstiilide vette panemist. Pikaajaline leotamine ja
mittelahustunud pesuaine voib tekstiilide varvitoone
kahjustada.

Kasi- ja masinpesu +30 - +95 °C
Keskmiselt maardunud pesu +40 °C

Kasutage doseerimisanumat.

Tootekood
1836908
183692
183695
183698
1848525

Miiiigipartii
12x800¢g
4x 1,8kg

I x5 kg

| x 8 kg

I x 25 kg

Kasutusalad

GTIN (tk)

6420617271046
6420617270179
6420617271060
6420617271039

Doseerimine 3-5 kg pesu kohta. 100 ml kaalub umbes 80 g.

Vee Kergelt Keskmi- Viga

karedus madidrdu- selt maardu-

nud madirdu- nud

nud

Pehme 27 ml 40 ml 50 ml
0-8°dH
Keskmise 35 ml 50 ml 62 ml
karedusega
8-14°dH
Kare 40 ml 62 ml 75 ml
>|4°dH

Keskkonna ohutus
Pakendi taaskasutusjuhised toote etiketil
Sisu kasutusest korvaldamise juhis toote ohutuskaardil

Sdilitamine
Sailitada toatemperatuuril

Tootjariik
Soome

Ainult professionaaliseks kasutamiseks
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